
Società organizzatrice: ARTISTICA BRESCIA

Luogo di svolgoimento: Folzano  BS Data:

Class. Data PUNTEGGIO

Fin. Nascita TOTALE D E - Pen TOT D E - Pen TOT D E - Pen TOT D E - Pen TOT

1 RONDINA MATTIA SOC. VARESINA GINNASTICA E SC 4 09-01-2003 52,90 3,90 9,25 13,15 4,00 9,65 13,65 3,60 9,45 13,05 3,70 9,35 13,05

2 CAPORLINGUA HARIS A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 19 4 25-07-2005 51,45 3,90 9,05 12,95 4,00 8,80 12,80 3,50 9,30 12,80 3,60 9,30 12,90

3 RIGAZIO GIANNI A.S.D. LA COSTANZA ANDREA MA 4 28-10-2003 51,25 3,90 9,20 13,10 4,00 8,80 12,80 3,50 9,10 12,60 3,80 8,95 12,75

4 INVREA MATTEO S.G. MILANESE FORZA E CORAGG 4 28-03-2003 51,10 3,90 8,65 12,55 4,00 9,10 13,10 3,50 9,15 12,65 3,30 9,50 12,80

5 RACIOPPI ALESSANDRO A.S. DIL. GINNASTICA VIRTUS 4 05-11-2004 50,55 3,80 9,35 13,15 3,60 9,20 12,80 3,40 8,85 12,25 2,80 9,55 12,35

6 BULLA TOMMASO A.S. DIL. GINNASTICA VIRTUS 4 12-05-2005 50,00 3,70 8,70 12,40 3,60 8,65 12,25 3,30 9,00 12,30 3,40 9,65 13,05

7 POLTRESI ANDREA A.S.D. GINNASTICA MEDA 4 09-07-2003 49,70 3,90 8,55 12,45 4,00 9,20 13,20 2,60 9,35 11,95 3,20 8,90 12,10

8 FORGIARINI ALESSANDRO SOC. VARESINA GINNASTICA E SC 4 07-01-2004 49,70 3,70 8,65 12,35 4,00 9,15 13,15 2,90 9,05 11,95 3,40 8,85 12,25

9 BASILE FEDERICO A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE 4 19-03-2005 49,40 3,50 8,85 12,35 3,60 9,25 12,85 3,10 9,35 12,45 2,80 8,95 11,75

10 LONGONI DAVIDE A.S.D. GINNASTICA SAMPIETRINA 4 08-11-2004 49,10 3,70 8,05 11,75 4,00 8,60 12,60 2,80 9,10 11,90 3,40 9,45 12,85

11 GAZZANI MATTEO A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA 4 21-02-2004 48,85 3,90 7,40 11,30 4,00 8,80 12,80 3,50 8,65 12,15 3,80 8,80 12,60

12 MOLTRASIO CARLO A.S.D. GINNASTICA MEDA 4 01-04-2005 48,70 3,90 8,10 12,00 4,00 9,15 13,15 2,60 9,10 11,70 3,20 8,65 11,85

13 VILLA MARCO A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE 4 18-05-2003 47,80 3,90 8,35 12,25 4,00 8,65 12,65 3,30 8,00 11,30 3,10 8,50 11,60

14 FOSSATI GABRIELE GINNASTICA ARTISTICA  LISSONE 4 11-10-2003 47,65 3,70 8,70 12,40 4,00 9,10 13,10 2,70 8,00 10,70 3,20 8,25 11,45

15 SINIGAGLIA PIETRO A.S.D. GINNASTICA SAMPIETRINA 4 18-04-2003 47,65 3,70 8,50 12,20 3,60 8,80 12,40 2,80 8,45 11,25 3,40 8,40 11,80

16 LABO' DAVIDE A.S.D. LA COSTANZA ANDREA MA 4 04-10-2004 47,60 3,70 8,90 12,60 4,00 9,05 13,05 3,00 7,95 10,95 3,30 7,70 11,00

17 MAGNI LUCA S.G. PROPATRIA 1883 - MILANO S. 4 18-02-2004 47,40 3,50 8,95 12,45 3,60 9,50 13,10 3,30 8,80 12,10 2,20 7,55 9,75

18 RAGUSA AMEDEO PRO MORTARA A.S.D. 4 24-05-2003 47,10 3,60 7,70 11,30 4,00 8,20 12,20 2,70 9,00 11,70 2,80 9,10 11,90

19 FERRO MATTIA GIOVANNI PRO MORTARA A.S.D. 4 29-11-2004 46,70 3,40 8,15 11,55 4,00 8,85 12,85 2,50 8,45 10,95 2,80 8,55 11,35

20 CANNIZZARO ALESSIO A.S.D. GINNASTICA MEDA 4 12-10-2004 46,70 3,50 8,10 11,60 3,60 8,95 12,55 2,40 9,00 11,40 2,60 8,55 11,15

21 QUACQUARELLI VITTORIO S.G. MILANESE FORZA E CORAGG 4 24-07-2004 46,70 3,30 8,70 12,00 3,60 8,60 12,20 2,70 8,65 11,35 2,70 8,45 11,15

22 NATALI FRANCESCO A.S.D. GINNASTICA MEDA 4 27-04-2004 46,65 3,10 8,80 11,90 3,60 8,50 12,10 2,40 9,00 11,40 2,60 8,65 11,25

23 IEDA' ALESSIO A.S.D. GINNASTICA GIOY 4 12-02-2003 46,30 3,70 8,20 11,90 4,00 8,90 12,90 3,20 7,30 10,50 3,00 8,00 11,00

24 RAVASINI LEONARDO S.G. PROPATRIA 1883 - MILANO S. 4 07-01-2005 46,00 3,50 9,00 12,50 3,60 8,10 11,70 3,10 8,50 11,60 2,40 7,80 10,20

25 COLLENBERG STEFANO A.S. DIL.  GHISLANZONI GAL 4 18-06-2004 45,85 3,10 8,80 11,90 3,60 8,90 12,50 2,80 7,85 10,65 2,80 8,00 10,80

26 GABRIOTTI FEDERICO S.G.BRESCIANA FORZA E COSTAN 4 18-02-2003 45,65 3,70 8,45 12,15 3,60 8,40 12,00 2,80 8,15 10,95 2,70 7,85 10,55

27 DE MUNARI LUCA A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA 4 19-03-2003 45,45 3,90 7,25 11,15 4,00 9,00 13,00 3,10 7,45 10,55 2,80 7,95 10,75

28 CIPOLLESCHI MATTIA A.S.D. GINNASTICA MEDA 4 07-01-2004 45,40 3,30 8,85 12,15 3,60 8,30 11,90 2,40 9,05 11,45 2,60 7,30 9,90

29 SATOLLI PIETRO S.G. MILANESE FORZA E CORAGG 4 16-06-2004 45,20 3,00 9,05 12,05 3,60 8,35 11,95 2,40 8,25 10,65 2,50 8,05 10,55

30 GORSKIY NICHOLAS A.S. DIL. GINNASTICA VIRTUS 4 26-04-2005 45,15 3,70 8,20 11,90 3,60 8,55 12,15 2,90 7,70 10,60 2,60 7,90 10,50

31 DE CAGNO TOMMASO A.S.D. GINNASTICA MEDA 4 24-05-2005 44,20 3,30 8,50 11,80 1,80 9,30 11,10 2,40 8,70 11,10 1,90 8,30 10,20

32 RATTI SIMONE A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE 4 03-10-2004 43,55 3,50 7,95 11,45 2,20 9,35 11,55 2,50 8,15 10,65 2,60 7,30 9,90

33 BRUSADELLI MARCO A.S. DIL.  GHISLANZONI GAL 4 16-10-2003 43,05 3,30 8,10 11,40 3,60 8,20 11,80 2,80 6,90 9,70 2,80 7,35 10,15

34 ERBA PARIDE A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA 4 30-11-2004 42,65 3,00 7,95 10,95 2,20 8,50 10,70 2,50 8,40 10,90 1,80 8,30 10,10

35 VALBUSA ANDREA A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA 4 29-06-2004 42,00 2,90 7,45 10,35 4,00 8,85 12,85 2,70 6,75 9,45 2,60 6,75 9,35
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36 LANCINI NADIR A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA 4 07-06-2003 41,40 2,90 8,40 11,30 2,20 9,15 11,35 2,50 6,55 9,05 2,40 7,30 9,70

37 VICENTINI NADIR A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA 4 14-06-2004 40,90 3,40 7,60 11,00 2,20 9,55 11,75 2,50 7,20 9,70 2,40 6,05 8,45

38 ALMERARES DIEGO A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA 4 28-06-2004 40,25 2,90 6,40 9,30 2,20 8,95 11,15 2,50 7,30 9,80 1,80 8,20 10,00

39 MAFFEI FRANCESCO A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA 4 12-08-2005 40,15 2,70 8,00 10,70 2,20 8,90 11,10 2,50 6,15 8,65 2,40 7,30 9,70

40 MARCHIORI MARCO A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA 4 16-12-2004 40,10 2,70 8,15 10,85 2,20 9,20 11,40 2,30 5,75 8,05 2,30 7,50 9,80

41 DE TONI ARTURO A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA 4 02-03-2003 38,10 2,60 7,15 9,75 2,20 8,80 11,00 2,20 6,60 8,80 1,50 7,05 8,55

42 PELIZZARI MARCO A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA 4 17-06-2005 36,75 2,50 7,90 10,40 1,80 9,10 10,90 2,30 5,25 7,55 1,70 6,20 7,90

43 VILLA RICCARDO A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE 4 05-01-2005 33,70 3,90 7,80 11,70 0,00 0,00 0,00 3,30 7,00 10,30 3,10 8,60 11,70
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1 SODO IVAN A.S.D. GINNASTICA SAMPIETRINA 4 20-06-2002 52,80 3,70 9,45 13,15 4,00 9,45 13,45 3,70 9,20 12,90 3,80 9,50 13,30

2 BRANCACCIO LUCA A.S.DIL. GINNASTICA PRO PATRIA 4 18-05-2002 52,75 3,90 9,10 13,00 4,00 9,50 13,50 3,90 9,45 13,35 3,70 9,20 12,90

3 MILANI GIACOMO A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE 4 13-06-2001 52,15 3,90 9,05 12,95 4,00 9,30 13,30 3,50 9,20 12,70 3,60 9,60 13,20

4 DELAI RAFFAELE A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA 4 28-10-2001 51,95 3,90 9,00 12,90 4,00 9,35 13,35 3,60 9,10 12,70 3,40 9,60 13,00

5 AROSIO ALESSANDRO A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA 4 29-10-2002 51,55 3,90 8,60 12,50 4,00 9,30 13,30 3,60 9,20 12,80 3,80 9,15 12,95

6 CELLA DANIELE C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. 4 06-07-2002 51,35 3,90 9,00 12,90 4,00 9,00 13,00 3,30 9,25 12,55 3,40 9,50 12,90

7 TOSCA RICCARDO A.S.DIL. GINNASTICA PRO PATRIA 4 27-08-2002 51,30 3,90 8,70 12,60 4,00 9,30 13,30 3,70 8,60 12,30 3,60 9,50 13,10

8 TERRANOVA ROBERTO A.S.D. LA COSTANZA ANDREA MA 4 04-01-2002 51,10 3,90 9,05 12,95 4,00 9,10 13,10 3,70 9,10 12,80 3,80 8,45 12,25

9 POZZONI SIMONE A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE 4 02-04-2001 51,10 3,90 8,35 12,25 4,00 8,90 12,90 3,90 9,05 12,95 3,60 9,40 13,00

10 ZACCHETTI DAVIDE S.G. MILANESE FORZA E CORAGG 4 06-03-2001 51,05 3,90 8,75 12,65 4,00 9,40 13,40 3,20 9,35 12,55 3,60 8,85 12,45

11 VERGA GABRIELE A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA 4 28-09-2001 51,00 3,90 8,30 12,20 4,00 9,10 13,10 2,90 9,60 12,50 3,60 9,60 13,20

12 RESPIGHI LORENZO S.G. MILANESE FORZA E CORAGG 4 02-08-2002 51,00 3,90 9,15 13,05 4,00 9,20 13,20 3,20 9,30 12,50 3,10 9,15 12,25

13 SCARATI NICCOLO' MADAS S.R.L. Società Sportiva Dilet 4 29-01-2001 50,45 3,90 8,70 12,60 4,00 9,25 13,25 3,50 8,90 12,40 3,70 8,50 12,20

14 LEANZA DARIO A.S.D. LA COSTANZA ANDREA MA 4 27-05-2002 50,30 3,90 8,80 12,70 4,00 9,30 13,30 3,90 8,35 12,25 3,50 8,55 12,05

15 BERETTA DAVIDE A.S.D. GINNASTICA MEDA 4 07-10-2002 50,05 3,90 9,05 12,95 4,00 8,55 12,55 3,10 8,75 11,85 3,20 9,50 12,70

16 FORTUNA MATTEO A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE 4 06-11-2001 50,05 3,90 8,35 12,25 4,00 8,65 12,65 3,50 9,40 12,90 3,80 8,45 12,25

17 PANZERI DAVIDE A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE 4 20-01-2002 49,80 3,90 8,55 12,45 4,00 8,90 12,90 3,50 8,65 12,15 3,60 8,70 12,30

18 DA RE LORENZO S.G. MILANESE FORZA E CORAGG 4 21-12-2002 49,75 3,70 8,85 12,55 4,00 9,35 13,35 3,10 8,95 12,05 3,10 8,70 11,80

19 TARASCO FRANCESCO C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. 4 28-07-2001 49,25 3,70 7,95 11,65 4,00 9,30 13,30 3,20 8,75 11,95 3,30 9,05 12,35

20 GUERRESCHI MARCELLO S.G.BRESCIANA FORZA E COSTAN 4 28-06-2002 48,70 3,90 8,85 12,75 3,60 8,80 12,40 3,00 9,10 12,10 2,70 8,75 11,45

21 LOI RICCARDO A.S.D. GINNASTICA GIOY 4 15-01-2001 48,45 3,70 8,05 11,75 4,00 9,30 13,30 3,30 8,70 12,00 3,20 8,20 11,40

22 GALBIATI EMANUELE A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA 4 07-10-2001 48,25 3,70 7,90 11,60 4,00 9,20 13,20 3,60 7,55 11,15 3,70 8,60 12,30

23 ZOPPI AIREN SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S 4 04-02-2002 48,15 3,70 7,70 11,40 4,00 8,50 12,50 3,50 8,55 12,05 3,30 8,90 12,20

24 PIROVANO MARCO A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA 4 29-07-2002 48,10 3,90 8,05 11,95 4,00 8,75 12,75 3,80 8,20 12,00 3,50 7,90 11,40

25 VILLA ALESSIO A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA 4 27-08-2002 47,95 3,90 8,05 11,95 4,00 8,55 12,55 3,60 8,35 11,95 3,70 7,80 11,50

26 BOLUMETTO SALVATORE DAVIDE SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S 4 30-01-2002 47,45 3,90 8,35 12,25 4,00 8,60 12,60 3,60 6,95 10,55 3,40 8,65 12,05

27 GALLI FABRIZIO A.S. DIL.  GHISLANZONI GAL 4 16-07-2002 47,30 3,50 8,10 11,60 4,00 8,60 12,60 2,90 8,75 11,65 2,80 8,65 11,45

28 ZANOTTI LORENZO A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA 4 23-12-2001 47,10 3,90 8,75 12,65 4,00 8,80 12,80 3,00 7,45 10,45 2,80 8,40 11,20

29 INZANI GABRIELE A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE 4 20-06-2002 47,00 3,50 8,55 12,05 3,60 8,50 12,10 2,80 8,50 11,30 2,60 8,95 11,55

30 CLERICI JACOPO FANFULLA 1874 A.S.D. di Ginnastica 4 14-11-2002 46,75 3,90 8,40 12,30 4,00 9,60 13,60 2,50 8,30 10,80 2,00 8,05 10,05

31 CAZZOLA PATRICK SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S 4 04-03-2002 46,60 3,60 8,55 12,15 4,00 7,80 11,80 3,70 8,10 11,80 2,70 8,15 10,85

32 ZUMBO FRANCESCO A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 19 4 30-01-2002 46,20 3,10 7,85 10,95 4,00 8,35 12,35 3,30 8,15 11,45 3,40 8,05 11,45

33 LIRONI ETTORE A.S.D. GINNASTICA GIOY 4 04-09-2001 46,15 3,70 8,35 12,05 4,00 8,70 12,70 2,90 7,60 10,50 2,90 8,00 10,90

34 CAPUANA ALESSANDRO A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA 4 29-09-2001 46,15 3,70 7,55 11,25 4,00 8,55 12,55 3,00 8,00 11,00 3,20 8,15 11,35

35 GATTI EMANUELE S.G.BRESCIANA FORZA E COSTAN 4 10-11-2002 45,70 3,90 8,10 12,00 3,60 8,80 12,40 2,50 9,30 11,80 2,00 7,50 9,50

36 BASOLI DANIELE A.S.D. GINNASTICA GIOY 4 07-06-2002 45,35 3,50 7,70 11,20 3,60 8,25 11,85 3,40 8,30 11,70 3,10 7,50 10,60
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1 SORTENI PAOLO A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA 4 15-04-1999 53,10 3,90 9,25 13,15 4,00 9,40 13,40 3,80 9,50 13,30 3,80 9,45 13,25

2 FRIGERIO GIOVANNI A.S. DIL. GINNASTICA VIRTUS 4 23-07-2000 52,95 3,90 8,90 12,80 4,00 9,65 13,65 3,90 9,45 13,35 3,80 9,35 13,15

3 PARIANI LUCA CARLOMARIA A.S. DIL. GINNASTICA VIRTUS 4 24-08-2000 52,60 3,90 8,95 12,85 4,00 9,55 13,55 3,90 9,45 13,35 3,70 9,15 12,85

4 CASELLATO FABIO PRO MORTARA A.S.D. 4 10-09-2000 52,20 3,90 8,35 12,25 4,00 9,55 13,55 3,90 9,20 13,10 3,60 9,70 13,30

5 SARDONE JACOPO S.G. MILANESE FORZA E CORAGG 4 23-10-1999 52,20 3,80 9,25 13,05 4,00 9,10 13,10 3,90 9,40 13,30 3,70 9,05 12,75

6 RAPUZZI FRANCESCO A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA 4 03-05-2000 52,15 3,90 8,85 12,75 4,00 9,00 13,00 3,60 9,25 12,85 3,60 9,95 13,55

7 FAUSTI MATTIA S.G.BRESCIANA FORZA E COSTAN 4 04-04-1999 51,75 3,90 9,50 13,40 4,00 9,60 13,60 3,50 9,25 12,75 3,60 8,40 12,00

8 MANDELLI TOMMASO C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. 4 06-07-1999 51,05 3,90 8,80 12,70 4,00 9,60 13,60 3,20 9,10 12,30 3,60 8,85 12,45

9 REALE DIEGO CENTRO ADDESTRAMENTO GINN 4 04-11-2000 51,00 3,90 8,90 12,80 4,00 9,05 13,05 3,50 8,90 12,40 3,60 9,15 12,75

10 MONFREDA FRANCESCO S.G. MILANESE FORZA E CORAGG 4 04-09-1999 50,30 3,90 8,95 12,85 4,00 9,20 13,20 3,70 8,90 12,60 3,70 7,95 11,65

11 GALBIATI DAVIDE A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE 4 21-02-2000 49,95 3,90 8,35 12,25 4,00 9,20 13,20 3,70 8,90 12,60 3,80 8,10 11,90

12 ADINOLFI MATTEO SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S 4 01-02-2000 49,90 3,70 7,70 11,40 4,00 9,30 13,30 3,90 9,05 12,95 3,50 8,75 12,25

13 CARRIERI JACOPO SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S 4 13-02-2000 49,90 3,90 8,80 12,70 4,00 8,95 12,95 3,80 8,05 11,85 3,50 8,90 12,40

14 BILOTTA ANDREA A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE 4 09-08-2000 49,80 3,70 8,90 12,60 4,00 8,50 12,50 3,30 9,00 12,30 3,20 9,20 12,40

15 VARIA ALBERTO CENTRO ADDESTRAMENTO GINN 4 05-08-1999 49,70 3,90 8,45 12,35 4,00 8,85 12,85 3,50 8,85 12,35 3,50 8,65 12,15

16 CANELLA ENRICO A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE 4 07-04-2000 49,35 3,40 8,60 12,00 4,00 8,80 12,80 3,20 9,00 12,20 3,20 9,15 12,35

17 VOLONGHI MICHELE A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA 4 26-01-2000 49,25 3,70 8,35 12,05 4,00 9,25 13,25 3,50 8,90 12,40 3,20 8,35 11,55

18 CASELLATO SIMONE PRO MORTARA A.S.D. 4 10-09-2000 48,75 3,90 8,35 12,25 4,00 8,75 12,75 3,20 8,70 11,90 3,20 8,65 11,85

19 GALLI ENRICO A.S. DIL.  GHISLANZONI GAL 4 19-11-1999 48,50 3,40 8,60 12,00 4,00 9,00 13,00 2,90 9,25 12,15 3,10 8,25 11,35

20 PAGANI ALBERTO A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE 4 13-07-1999 48,40 3,70 8,20 11,90 4,00 9,35 13,35 3,30 8,55 11,85 3,00 8,30 11,30

21 FESTA MATTIA A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA 4 21-06-1999 48,20 3,60 8,30 11,90 4,00 9,25 13,25 3,10 8,45 11,55 3,20 8,30 11,50

22 ONORATI CLAUDIO A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA 4 15-05-2000 47,60 3,70 8,35 12,05 4,00 9,05 13,05 3,50 7,40 10,90 3,30 8,30 11,60

23 VALAGUZZA GIORGIO A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA 4 06-03-2000 44,05 3,70 8,25 11,95 4,00 7,40 11,40 3,50 7,80 11,30 2,70 6,70 9,40
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Gara Organizzata da: ARTISTICA BRESCIA

Impianto e Indirizzo: Palazzetto dello sport Folzano  BS

Svoltasi in data: 20 ottobre 2013 dalle ore 10,00  alle ore 18,00

Class. Data

Fin. Nascita
D E - Pen TOT

1 RACIOPPI ALESSANDRO A.S. DIL. GINNASTICA VIRTUS A F 1 05-11-2004 3,800     9,350     13,15     

2 RONDINA MATTIA SOC. VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. D A F1 09-01-2003 3,900     9,250     13,15     

3 RIGAZIO GIANNI A.S.D. LA COSTANZA ANDREA MASSUCCHI A F1 28-10-2003 3,900     9,200     13,10     

4 CAPORLINGUA HARIS A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 1960 A F 1 25-07-2005 3,900     9,050     12,95     

5 LABO' DAVIDE A.S.D. LA COSTANZA ANDREA MASSUCCHI A F1 04-10-2004 3,700     8,900     12,60     

6 INVREA MATTEO S.G. MILANESE FORZA E CORAGGIO A F 1 28-03-2003 3,900     8,650     12,55     

7 RAVASINI LEONARDO S.G. PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L. A F1 07-01-2005 3,500     9,000     12,50     

8 POLTRESI ANDREA A.S.D. GINNASTICA MEDA A F1 09-07-2003 3,900     8,550     12,45     

9 MAGNI LUCA S.G. PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L. A F1 18-02-2004 3,500     8,950     12,45     

10 BULLA TOMMASO A.S. DIL. GINNASTICA VIRTUS A F 1 12-05-2005 3,700     8,700     12,40     

11 FOSSATI GABRIELE GINNASTICA ARTISTICA  LISSONESE A.S.D. A F1 11-10-2003 3,700     8,700     12,40     

12 FORGIARINI ALESSANDRO SOC. VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. D A F1 07-01-2004 3,700     8,650     12,35     

13 BASILE FEDERICO A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE A F1 19-03-2005 3,500     8,850     12,35     

14 VILLA MARCO A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE A F1 18-05-2003 3,900     8,350     12,25     

15 SINIGAGLIA PIETRO A.S.D. GINNASTICA SAMPIETRINA A F1 18-04-2003 3,700     8,500     12,20     

16 CIPOLLESCHI MATTIA A.S.D. GINNASTICA MEDA A F1 07-01-2004 3,300     8,850     12,15     

17 GABRIOTTI FEDERICO S.G.BRESCIANA FORZA E COSTANZA A.S.D. A F1 18-02-2003 3,700     8,450     12,15     

18 SATOLLI PIETRO S.G. MILANESE FORZA E CORAGGIO A F1 16-06-2004 3,000     9,050     12,05     

19 QUACQUARELLI VITTORIO S.G. MILANESE FORZA E CORAGGIO A F1 24-07-2004 3,300     8,700     12,00     

20 MOLTRASIO CARLO A.S.D. GINNASTICA MEDA A F1 01-04-2005 3,900     8,100     12,00     

21 COLLENBERG STEFANO A.S. DIL.  GHISLANZONI GAL A F1 18-06-2004 3,100     8,800     11,90     

22 NATALI FRANCESCO A.S.D. GINNASTICA MEDA A F1 27-04-2004 3,100     8,800     11,90     

23 GORSKIY NICHOLAS A.S. DIL. GINNASTICA VIRTUS A F1 26-04-2005 3,700     8,200     11,90     

24 IEDA' ALESSIO A.S.D. GINNASTICA GIOY A F1 12-02-2003 3,700     8,200     11,90     

25 DE CAGNO TOMMASO A.S.D. GINNASTICA MEDA A F1 24-05-2005 3,300     8,500     11,80     

26 LONGONI DAVIDE A.S.D. GINNASTICA SAMPIETRINA A F1 08-11-2004 3,700     8,050     11,75     

27 VILLA RICCARDO A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE A F 1 05-01-2005 3,900     7,800     11,70     

28 CANNIZZARO ALESSIO A.S.D. GINNASTICA MEDA A F1 12-10-2004 3,500     8,100     11,60     

29 FERRO MATTIA GIOVANNI PRO MORTARA A.S.D. A F1 29-11-2004 3,400     8,150     11,55     

30 RATTI SIMONE A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE A F1 03-10-2004 3,500     7,950     11,45     

31 BRUSADELLI MARCO A.S. DIL.  GHISLANZONI GAL A F1 16-10-2003 3,300     8,100     11,40     

32 LANCINI NADIR A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F1 07-06-2003 2,900     8,400     11,30     

33 RAGUSA AMEDEO PRO MORTARA A.S.D. A F1 24-05-2003 3,600     7,700     11,30     

34 GAZZANI MATTEO A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA A F1 21-02-2004 3,900     7,400     11,30     

35 DE MUNARI LUCA A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F1 19-03-2003 3,900     7,250     11,15     

36 VICENTINI NADIR A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F1 14-06-2004 3,400     7,600     11,00     

37 ERBA PARIDE A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA A F1 30-11-2004 3,000     7,950     10,95     

38 MARCHIORI MARCO A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F1 16-12-2004 2,700     8,150     10,85     

39 MAFFEI FRANCESCO A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F1 12-08-2005 2,700     8,000     10,70     

40 PELIZZARI MARCO A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F1 17-06-2005 2,500     7,900     10,40     

41 VALBUSA ANDREA A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F1 29-06-2004 2,900     7,450     10,35     

42 DE TONI ARTURO A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F1 02-03-2003 2,600     7,150     9,75       

43 ALMERARES DIEGO A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA A F 1 28-06-2004 2,900     6,400     9,30       

44
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Gara Organizzata da: ARTISTICA BRESCIA

Impianto e Indirizzo: Palazzetto dello sport Folzano  BS

Svoltasi in data: 20 ottobre 2013 dalle ore 10,00  alle ore 18,00

Class. Data

Fin. Nascita
D E - Pen TOT

FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA - COMITATO REGIONALE LOMBARDIA

CatGINNASTA CLUB

CLASSIFICA   INDIVIDUALE CORPO  

LIBERO

TORNEO  ALLIEVI   2013   1^  prova

CLASSIFICA  PROVVISORIA  FINO  AD  OMOLOGAZIONE  GARA

Allievi  2a  Fascia

1 SODO IVAN A.S.D. GINNASTICA SAMPIETRINA A F 2 20-06-2002 3,700     9,450     13,15     

2 RESPIGHI LORENZO S.G. MILANESE FORZA E CORAGGIO A F 2 02-08-2002 3,900     9,150     13,05     

3 BRANCACCIO LUCA A.S.DIL. GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPOA F 2 18-05-2002 3,900     9,100     13,00     

4 BERETTA DAVIDE A.S.D. GINNASTICA MEDA A F 2 07-10-2002 3,900     9,050     12,95     

5 TERRANOVA ROBERTO A.S.D. LA COSTANZA ANDREA MASSUCCHI A F 2 04-01-2002 3,900     9,050     12,95     

6 MILANI GIACOMO A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE A F 2 13-06-2001 3,900     9,050     12,95     

7 CELLA DANIELE C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. A F 2 06-07-2002 3,900     9,000     12,90     

8 DELAI RAFFAELE A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F 2 28-10-2001 3,900     9,000     12,90     

9 GUERRESCHI MARCELLO S.G.BRESCIANA FORZA E COSTANZA A.S.D. A F 2 28-06-2002 3,900     8,850     12,75     

10 LEANZA DARIO A.S.D. LA COSTANZA ANDREA MASSUCCHI A F 2 27-05-2002 3,900     8,800     12,70     

11 ZANOTTI LORENZO A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F 2 23-12-2001 3,900     8,750     12,65     

12 ZACCHETTI DAVIDE S.G. MILANESE FORZA E CORAGGIO A F 2 06-03-2001 3,900     8,750     12,65     

13 TOSCA RICCARDO A.S.DIL. GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPOA F 2 27-08-2002 3,900     8,700     12,60     

14 SCARATI NICCOLO' MADAS S.R.L. Società Sportiva Dilettantistica A F 2 29-01-2001 3,900     8,700     12,60     

15 DA RE LORENZO S.G. MILANESE FORZA E CORAGGIO A F 2 21-12-2002 3,700     8,850     12,55     

16 AROSIO ALESSANDRO A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA A F 2 29-10-2002 3,900     8,600     12,50     

17 PANZERI DAVIDE A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE A F 2 20-01-2002 3,900     8,550     12,45     

18 CLERICI JACOPO FANFULLA 1874 A.S.D. di Ginnastica e Scherma A F 2 14-11-2002 3,900     8,400     12,30     

19 BOLUMETTO SALVATORE DAVIDE SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D. A F 2 30-01-2002 3,900     8,350     12,25     

20 FORTUNA MATTEO A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE A F 2 06-11-2001 3,900     8,350     12,25     

21 POZZONI SIMONE A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE A F 2 02-04-2001 3,900     8,350     12,25     

22 VERGA GABRIELE A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F 2 28-09-2001 3,900     8,300     12,20     

23 CAZZOLA PATRICK SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D. A F 2 04-03-2002 3,600     8,550     12,15     

24 INZANI GABRIELE A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE A F 2 20-06-2002 3,500     8,550     12,05     

25 LIRONI ETTORE A.S.D. GINNASTICA GIOY A F 2 04-09-2001 3,700     8,350     12,05     

26 GATTI EMANUELE S.G.BRESCIANA FORZA E COSTANZA A.S.D. A F 2 10-11-2002 3,900     8,100     12,00     

27 VILLA ALESSIO A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA A F 2 27-08-2002 3,900     8,050     11,95     

28 PIROVANO MARCO A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA A F 2 29-07-2002 3,900     8,050     11,95     

29 LOI RICCARDO A.S.D. GINNASTICA GIOY A F 2 15-01-2001 3,700     8,050     11,75     

30 TARASCO FRANCESCO C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. A F 2 28-07-2001 3,700     7,950     11,65     

31 GALBIATI EMANUELE A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA A F 2 07-10-2001 3,700     7,900     11,60     

32 GALLI FABRIZIO A.S. DIL.  GHISLANZONI GAL A F 2 16-07-2002 3,500     8,100     11,60     

33 ZOPPI AIREN SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D. A F 2 04-02-2002 3,700     7,700     11,40     

34 CAPUANA ALESSANDRO A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F 2 29-09-2001 3,700     7,550     11,25     

35 BASOLI DANIELE A.S.D. GINNASTICA GIOY A F 2 07-06-2002 3,500     7,700     11,20     

36 ZUMBO FRANCESCO A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 1960 A F 2 30-01-2002 3,100     7,850     10,95     

37
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Gara Organizzata da: ARTISTICA BRESCIA

Impianto e Indirizzo: Palazzetto dello sport Folzano  BS

Svoltasi in data: 20 ottobre 2013 dalle ore 10,00  alle ore 18,00

Class. Data

Fin. Nascita
D E - Pen TOT

FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA - COMITATO REGIONALE LOMBARDIA

CatGINNASTA CLUB

CLASSIFICA   INDIVIDUALE CORPO  

LIBERO

TORNEO  ALLIEVI   2013   1^  prova

CLASSIFICA  PROVVISORIA  FINO  AD  OMOLOGAZIONE  GARA

Allievi  3a  Fascia

1 FAUSTI MATTIA S.G.BRESCIANA FORZA E COSTANZA A.S.D. A F 3 04-04-1999 3,900     9,500     13,40     

2 SORTENI PAOLO A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA A F 3 15-04-1999 3,900     9,250     13,15     

3 SARDONE JACOPO S.G. MILANESE FORZA E CORAGGIO A F 3 23-10-1999 3,800     9,250     13,05     

4 PARIANI LUCA CARLOMARIA A.S. DIL. GINNASTICA VIRTUS A F 3 24-08-2000 3,900     8,950     12,85     

5 MONFREDA FRANCESCO S.G. MILANESE FORZA E CORAGGIO A F 3 04-09-1999 3,900     8,950     12,85     

6 REALE DIEGO CENTRO ADDESTRAMENTO GINNASTICA ASS.D A F 3 04-11-2000 3,900     8,900     12,80     

7 FRIGERIO GIOVANNI A.S. DIL. GINNASTICA VIRTUS A F 3 23-07-2000 3,900     8,900     12,80     

8 RAPUZZI FRANCESCO A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F 3 03-05-2000 3,900     8,850     12,75     

9 CARRIERI JACOPO SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D. A F 3 13-02-2000 3,900     8,800     12,70     

10 MANDELLI TOMMASO C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. A F 3 06-07-1999 3,900     8,800     12,70     

11 BILOTTA ANDREA A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE A F 3 09-08-2000 3,700     8,900     12,60     

12 VARIA ALBERTO CENTRO ADDESTRAMENTO GINNASTICA ASS.D A F 3 05-08-1999 3,900     8,450     12,35     

13 CASELLATO FABIO PRO MORTARA A.S.D. A F 3 10-09-2000 3,900     8,350     12,25     

14 CASELLATO SIMONE PRO MORTARA A.S.D. A F 3 10-09-2000 3,900     8,350     12,25     

15 GALBIATI DAVIDE A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE A F 3 21-02-2000 3,900     8,350     12,25     

16 ONORATI CLAUDIO A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F 3 15-05-2000 3,700     8,350     12,05     

17 VOLONGHI MICHELE A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F 3 26-01-2000 3,700     8,350     12,05     

18 CANELLA ENRICO A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE A F 3 07-04-2000 3,400     8,600     12,00     

19 GALLI ENRICO A.S. DIL.  GHISLANZONI GAL A F 3 19-11-1999 3,400     8,600     12,00     

20 VALAGUZZA GIORGIO A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA A F 3 06-03-2000 3,700     8,250     11,95     

21 FESTA MATTIA A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F 3 21-06-1999 3,600     8,300     11,90     

22 PAGANI ALBERTO A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE A F 3 13-07-1999 3,700     8,200     11,90     

23 ADINOLFI MATTEO SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D. A F 3 01-02-2000 3,700     7,700     11,40     
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Gara Organizzata da: ARTISTICA BRESCIA

Impianto e Indirizzo: Palazzetto dello sport Folzano  BS

Svoltasi in data: 20 ottobre 2013 dalle ore 10,00  alle ore 18,00

Class. Data

Fin. Nascita
D E - Pen TOT

1 RONDINA MATTIA SOC. VARESINA GINNASTICA E SCA F1 09-01-2003 4,000     9,650     13,65     

2 POLTRESI ANDREA A.S.D. GINNASTICA MEDA A F1 09-07-2003 4,000     9,200     13,20     

3 MOLTRASIO CARLO A.S.D. GINNASTICA MEDA A F1 01-04-2005 4,000     9,150     13,15     

4 FORGIARINI ALESSANDRO SOC. VARESINA GINNASTICA E SCA F1 07-01-2004 4,000     9,150     13,15     

5 MAGNI LUCA S.G. PROPATRIA 1883 - MILANO S A F1 18-02-2004 3,600     9,500     13,10     

6 FOSSATI GABRIELE GINNASTICA ARTISTICA  LISSONE A F1 11-10-2003 4,000     9,100     13,10     

7 INVREA MATTEO S.G. MILANESE FORZA E CORAGGA F 1 28-03-2003 4,000     9,100     13,10     

8 LABO' DAVIDE A.S.D. LA COSTANZA ANDREA MA A F1 04-10-2004 4,000     9,050     13,05     

9 DE MUNARI LUCA A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F1 19-03-2003 4,000     9,000     13,00     

10 IEDA' ALESSIO A.S.D. GINNASTICA GIOY A F1 12-02-2003 4,000     8,900     12,90     

11 BASILE FEDERICO A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE A F1 19-03-2005 3,600     9,250     12,85     

12 FERRO MATTIA GIOVANNI PRO MORTARA A.S.D. A F1 29-11-2004 4,000     8,850     12,85     

13 VALBUSA ANDREA A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F1 29-06-2004 4,000     8,850     12,85     

14 CAPORLINGUA HARIS A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 1 A F 1 25-07-2005 4,000     8,800     12,80     

15 GAZZANI MATTEO A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA A F1 21-02-2004 4,000     8,800     12,80     

16 RIGAZIO GIANNI A.S.D. LA COSTANZA ANDREA MA A F1 28-10-2003 4,000     8,800     12,80     

17 RACIOPPI ALESSANDRO A.S. DIL. GINNASTICA VIRTUS A F 1 05-11-2004 3,600     9,200     12,80     

18 VILLA MARCO A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE A F1 18-05-2003 4,000     8,650     12,65     

19 LONGONI DAVIDE A.S.D. GINNASTICA SAMPIETRINA A F1 08-11-2004 4,000     8,600     12,60     

20 CANNIZZARO ALESSIO A.S.D. GINNASTICA MEDA A F1 12-10-2004 3,600     8,950     12,55     

21 COLLENBERG STEFANO A.S. DIL.  GHISLANZONI GAL A F1 18-06-2004 3,600     8,900     12,50     

22 SINIGAGLIA PIETRO A.S.D. GINNASTICA SAMPIETRINA A F1 18-04-2003 3,600     8,800     12,40     

23 BULLA TOMMASO A.S. DIL. GINNASTICA VIRTUS A F 1 12-05-2005 3,600     8,650     12,25     

24 QUACQUARELLI VITTORIO S.G. MILANESE FORZA E CORAGGA F1 24-07-2004 3,600     8,600     12,20     

25 RAGUSA AMEDEO PRO MORTARA A.S.D. A F1 24-05-2003 4,000     8,200     12,20     

26 GORSKIY NICHOLAS A.S. DIL. GINNASTICA VIRTUS A F1 26-04-2005 3,600     8,550     12,15     

27 NATALI FRANCESCO A.S.D. GINNASTICA MEDA A F1 27-04-2004 3,600     8,500     12,10     

28 GABRIOTTI FEDERICO S.G.BRESCIANA FORZA E COSTA A F1 18-02-2003 3,600     8,400     12,00     

29 SATOLLI PIETRO S.G. MILANESE FORZA E CORAGGA F1 16-06-2004 3,600     8,350     11,95     

30 CIPOLLESCHI MATTIA A.S.D. GINNASTICA MEDA A F1 07-01-2004 3,600     8,300     11,90     

31 BRUSADELLI MARCO A.S. DIL.  GHISLANZONI GAL A F1 16-10-2003 3,600     8,200     11,80     

32 VICENTINI NADIR A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F1 14-06-2004 2,200     9,550     11,75     

33 RAVASINI LEONARDO S.G. PROPATRIA 1883 - MILANO S A F1 07-01-2005 3,600     8,100     11,70     

34 RATTI SIMONE A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE A F1 03-10-2004 2,200     9,350     11,55     

35 MARCHIORI MARCO A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F1 16-12-2004 2,200     9,200     11,40     

36 LANCINI NADIR A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F1 07-06-2003 2,200     9,150     11,35     

37 ALMERARES DIEGO A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA A F 1 28-06-2004 2,200     8,950     11,15     

38 DE CAGNO TOMMASO A.S.D. GINNASTICA MEDA A F1 24-05-2005 1,800     9,300     11,10     

39 MAFFEI FRANCESCO A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F1 12-08-2005 2,200     8,900     11,10     

40 DE TONI ARTURO A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F1 02-03-2003 2,200     8,800     11,00     

41 PELIZZARI MARCO A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F1 17-06-2005 1,800     9,100     10,90     

42 ERBA PARIDE A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA A F1 30-11-2004 2,200     8,500     10,70     

43
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Gara Organizzata da: ARTISTICA BRESCIA

Impianto e Indirizzo: Palazzetto dello sport Folzano  BS

Svoltasi in data: 20 ottobre 2013 dalle ore 10,00  alle ore 18,00

Class. Data

Fin. Nascita
D E - Pen TOT

FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA - COMITATO REGIONALE LOMBARDIA

CatGINNASTA CLUB

VOLTEGGIO
CLASSIFICA   INDIVIDUALE

TORNEO  ALLIEVI   2013   1^  prova

CLASSIFICA  PROVVISORIA  FINO  AD  OMOLOGAZIONE  GARA

0 Allievi  2a  Fascia

1 CLERICI JACOPO FANFULLA 1874 A.S.D. di Ginnastic A F 2 14-11-2002 4,000     9,600     13,60     

2 BRANCACCIO LUCA A.S.DIL. GINNASTICA PRO PATRIA A F 2 18-05-2002 4,000     9,500     13,50     

3 SODO IVAN A.S.D. GINNASTICA SAMPIETRINA A F 2 20-06-2002 4,000     9,450     13,45     

4 ZACCHETTI DAVIDE S.G. MILANESE FORZA E CORAGGA F 2 06-03-2001 4,000     9,400     13,40     

5 DA RE LORENZO S.G. MILANESE FORZA E CORAGGA F 2 21-12-2002 4,000     9,350     13,35     

6 DELAI RAFFAELE A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F 2 28-10-2001 4,000     9,350     13,35     

7 AROSIO ALESSANDRO A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA A F 2 29-10-2002 4,000     9,300     13,30     

8 TOSCA RICCARDO A.S.DIL. GINNASTICA PRO PATRIA A F 2 27-08-2002 4,000     9,300     13,30     

9 LEANZA DARIO A.S.D. LA COSTANZA ANDREA MA A F 2 27-05-2002 4,000     9,300     13,30     

10 TARASCO FRANCESCO C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. A F 2 28-07-2001 4,000     9,300     13,30     

11 MILANI GIACOMO A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE A F 2 13-06-2001 4,000     9,300     13,30     

12 LOI RICCARDO A.S.D. GINNASTICA GIOY A F 2 15-01-2001 4,000     9,300     13,30     

13 SCARATI NICCOLO' MADAS S.R.L. Società Sportiva Dile A F 2 29-01-2001 4,000     9,250     13,25     

14 RESPIGHI LORENZO S.G. MILANESE FORZA E CORAGGA F 2 02-08-2002 4,000     9,200     13,20     

15 GALBIATI EMANUELE A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA A F 2 07-10-2001 4,000     9,200     13,20     

16 TERRANOVA ROBERTO A.S.D. LA COSTANZA ANDREA MA A F 2 04-01-2002 4,000     9,100     13,10     

17 VERGA GABRIELE A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F 2 28-09-2001 4,000     9,100     13,10     

18 CELLA DANIELE C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. A F 2 06-07-2002 4,000     9,000     13,00     

19 PANZERI DAVIDE A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE A F 2 20-01-2002 4,000     8,900     12,90     

20 POZZONI SIMONE A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE A F 2 02-04-2001 4,000     8,900     12,90     

21 ZANOTTI LORENZO A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F 2 23-12-2001 4,000     8,800     12,80     

22 PIROVANO MARCO A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA A F 2 29-07-2002 4,000     8,750     12,75     

23 LIRONI ETTORE A.S.D. GINNASTICA GIOY A F 2 04-09-2001 4,000     8,700     12,70     

24 FORTUNA MATTEO A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE A F 2 06-11-2001 4,000     8,650     12,65     

25 GALLI FABRIZIO A.S. DIL.  GHISLANZONI GAL A F 2 16-07-2002 4,000     8,600     12,60     

26 BOLUMETTO SALVATORE DAVIDE SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.SA F 2 30-01-2002 4,000     8,600     12,60     

27 BERETTA DAVIDE A.S.D. GINNASTICA MEDA A F 2 07-10-2002 4,000     8,550     12,55     

28 VILLA ALESSIO A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA A F 2 27-08-2002 4,000     8,550     12,55     

29 CAPUANA ALESSANDRO A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F 2 29-09-2001 4,000     8,550     12,55     

30 ZOPPI AIREN SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.SA F 2 04-02-2002 4,000     8,500     12,50     

31 GATTI EMANUELE S.G.BRESCIANA FORZA E COSTA A F 2 10-11-2002 3,600     8,800     12,40     

32 GUERRESCHI MARCELLO S.G.BRESCIANA FORZA E COSTA A F 2 28-06-2002 3,600     8,800     12,40     

33 ZUMBO FRANCESCO A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 1 A F 2 30-01-2002 4,000     8,350     12,35     

34 INZANI GABRIELE A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE A F 2 20-06-2002 3,600     8,500     12,10     

35 BASOLI DANIELE A.S.D. GINNASTICA GIOY A F 2 07-06-2002 3,600     8,250     11,85     

36 CAZZOLA PATRICK SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.SA F 2 04-03-2002 4,000     7,800     11,80     

37
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Gara Organizzata da: ARTISTICA BRESCIA

Impianto e Indirizzo: Palazzetto dello sport Folzano  BS

Svoltasi in data: 20 ottobre 2013 dalle ore 10,00  alle ore 18,00

Class. Data

Fin. Nascita
D E - Pen TOT

FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA - COMITATO REGIONALE LOMBARDIA

CatGINNASTA CLUB

VOLTEGGIO
CLASSIFICA   INDIVIDUALE

TORNEO  ALLIEVI   2013   1^  prova

CLASSIFICA  PROVVISORIA  FINO  AD  OMOLOGAZIONE  GARA

Allievi  3a  Fascia

1 FRIGERIO GIOVANNI A.S. DIL. GINNASTICA VIRTUS A F 3 23-07-2000 4,000     9,650     13,65     

2 MANDELLI TOMMASO C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. A F 3 06-07-1999 4,000     9,600     13,60     

3 FAUSTI MATTIA S.G.BRESCIANA FORZA E COSTA A F 3 04-04-1999 4,000     9,600     13,60     

4 CASELLATO FABIO PRO MORTARA A.S.D. A F 3 10-09-2000 4,000     9,550     13,55     

5 PARIANI LUCA CARLOMARIA A.S. DIL. GINNASTICA VIRTUS A F 3 24-08-2000 4,000     9,550     13,55     

6 SORTENI PAOLO A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA A F 3 15-04-1999 4,000     9,400     13,40     

7 PAGANI ALBERTO A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE A F 3 13-07-1999 4,000     9,350     13,35     

8 ADINOLFI MATTEO SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.SA F 3 01-02-2000 4,000     9,300     13,30     

9 VOLONGHI MICHELE A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F 3 26-01-2000 4,000     9,250     13,25     

10 FESTA MATTIA A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F 3 21-06-1999 4,000     9,250     13,25     

11 GALBIATI DAVIDE A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE A F 3 21-02-2000 4,000     9,200     13,20     

12 MONFREDA FRANCESCO S.G. MILANESE FORZA E CORAGGA F 3 04-09-1999 4,000     9,200     13,20     

13 SARDONE JACOPO S.G. MILANESE FORZA E CORAGGA F 3 23-10-1999 4,000     9,100     13,10     

14 REALE DIEGO CENTRO ADDESTRAMENTO GINN A F 3 04-11-2000 4,000     9,050     13,05     

15 ONORATI CLAUDIO A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F 3 15-05-2000 4,000     9,050     13,05     

16 RAPUZZI FRANCESCO A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F 3 03-05-2000 4,000     9,000     13,00     

17 GALLI ENRICO A.S. DIL.  GHISLANZONI GAL A F 3 19-11-1999 4,000     9,000     13,00     

18 CARRIERI JACOPO SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.SA F 3 13-02-2000 4,000     8,950     12,95     

19 VARIA ALBERTO CENTRO ADDESTRAMENTO GINN A F 3 05-08-1999 4,000     8,850     12,85     

20 CANELLA ENRICO A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE A F 3 07-04-2000 4,000     8,800     12,80     

21 CASELLATO SIMONE PRO MORTARA A.S.D. A F 3 10-09-2000 4,000     8,750     12,75     

22 BILOTTA ANDREA A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE A F 3 09-08-2000 4,000     8,500     12,50     

23 VALAGUZZA GIORGIO A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA A F 3 06-03-2000 4,000     7,400     11,40     
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1 RONDINA MATTIA SOC. VARESINA GINNASTICA E SCA F1 09-01-2003 3,600     9,450     13,05     

2 CAPORLINGUA HARIS A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 1 A F 1 25-07-2005 3,500     9,300     12,80     

3 INVREA MATTEO S.G. MILANESE FORZA E CORAGGA F 1 28-03-2003 3,500     9,150     12,65     

4 RIGAZIO GIANNI A.S.D. LA COSTANZA ANDREA MA A F1 28-10-2003 3,500     9,100     12,60     

5 BASILE FEDERICO A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE A F1 19-03-2005 3,100     9,350     12,45     

6 BULLA TOMMASO A.S. DIL. GINNASTICA VIRTUS A F 1 12-05-2005 3,300     9,000     12,30     

7 RACIOPPI ALESSANDRO A.S. DIL. GINNASTICA VIRTUS A F 1 05-11-2004 3,400     8,850     12,25     

8 GAZZANI MATTEO A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA A F1 21-02-2004 3,500     8,650     12,15     

9 MAGNI LUCA S.G. PROPATRIA 1883 - MILANO S A F1 18-02-2004 3,300     8,800     12,10     

10 FORGIARINI ALESSANDRO SOC. VARESINA GINNASTICA E SCA F1 07-01-2004 2,900     9,050     11,95     

11 POLTRESI ANDREA A.S.D. GINNASTICA MEDA A F1 09-07-2003 2,600     9,350     11,95     

12 LONGONI DAVIDE A.S.D. GINNASTICA SAMPIETRINA A F1 08-11-2004 2,800     9,100     11,90     

13 MOLTRASIO CARLO A.S.D. GINNASTICA MEDA A F1 01-04-2005 2,600     9,100     11,70     

14 RAGUSA AMEDEO PRO MORTARA A.S.D. A F1 24-05-2003 2,700     9,000     11,70     

15 RAVASINI LEONARDO S.G. PROPATRIA 1883 - MILANO S A F1 07-01-2005 3,100     8,500     11,60     

16 CIPOLLESCHI MATTIA A.S.D. GINNASTICA MEDA A F1 07-01-2004 2,400     9,050     11,45     

17 CANNIZZARO ALESSIO A.S.D. GINNASTICA MEDA A F1 12-10-2004 2,400     9,000     11,40     

18 NATALI FRANCESCO A.S.D. GINNASTICA MEDA A F1 27-04-2004 2,400     9,000     11,40     

19 QUACQUARELLI VITTORIO S.G. MILANESE FORZA E CORAGGA F1 24-07-2004 2,700     8,650     11,35     

20 VILLA MARCO A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE A F1 18-05-2003 3,300     8,000     11,30     

21 SINIGAGLIA PIETRO A.S.D. GINNASTICA SAMPIETRINA A F1 18-04-2003 2,800     8,450     11,25     

22 DE CAGNO TOMMASO A.S.D. GINNASTICA MEDA A F1 24-05-2005 2,400     8,700     11,10     

23 FERRO MATTIA GIOVANNI PRO MORTARA A.S.D. A F1 29-11-2004 2,500     8,450     10,95     

24 GABRIOTTI FEDERICO S.G.BRESCIANA FORZA E COSTA A F1 18-02-2003 2,800     8,150     10,95     

25 LABO' DAVIDE A.S.D. LA COSTANZA ANDREA MA A F1 04-10-2004 3,000     7,950     10,95     

26 ERBA PARIDE A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA A F1 30-11-2004 2,500     8,400     10,90     

27 FOSSATI GABRIELE GINNASTICA ARTISTICA  LISSONE A F1 11-10-2003 2,700     8,000     10,70     

28 SATOLLI PIETRO S.G. MILANESE FORZA E CORAGGA F1 16-06-2004 2,400     8,250     10,65     

29 RATTI SIMONE A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE A F1 03-10-2004 2,500     8,150     10,65     

30 COLLENBERG STEFANO A.S. DIL.  GHISLANZONI GAL A F1 18-06-2004 2,800     7,850     10,65     

31 GORSKIY NICHOLAS A.S. DIL. GINNASTICA VIRTUS A F1 26-04-2005 2,900     7,700     10,60     

32 DE MUNARI LUCA A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F1 19-03-2003 3,100     7,450     10,55     

33 IEDA' ALESSIO A.S.D. GINNASTICA GIOY A F1 12-02-2003 3,200     7,300     10,50     

34 VILLA RICCARDO A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE A F 1 05-01-2005 3,300     7,000     10,30     

35 ALMERARES DIEGO A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA A F 1 28-06-2004 2,500     7,300     9,80       

36 VICENTINI NADIR A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F1 14-06-2004 2,500     7,200     9,70       

37 BRUSADELLI MARCO A.S. DIL.  GHISLANZONI GAL A F1 16-10-2003 2,800     6,900     9,70       

38 VALBUSA ANDREA A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F1 29-06-2004 2,700     6,750     9,45       

39 LANCINI NADIR A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F1 07-06-2003 2,500     6,550     9,05       

40 DE TONI ARTURO A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F1 02-03-2003 2,200     6,600     8,80       

41 MAFFEI FRANCESCO A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F1 12-08-2005 2,500     6,150     8,65       

42 MARCHIORI MARCO A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F1 16-12-2004 2,300     5,750     8,05       

43 PELIZZARI MARCO A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F1 17-06-2005 2,300     5,250     7,55       

44

TORNEO  ALLIEVI   2013   1^  prova

CLASSIFICA  PROVVISORIA  FINO  AD  OMOLOGAZIONE  GARA

PARALLELE

FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA - COMITATO REGIONALE LOMBARDIA

CatGINNASTA CLUB

CLASSIFICA   INDIVIDUALE
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0

0 Allievi  2a  Fascia

N.

0

1 BRANCACCIO LUCA A.S.DIL. GINNASTICA PRO PATRIA A F 2 18-05-2002 3,900     9,450     13,35     

2 POZZONI SIMONE A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE A F 2 02-04-2001 3,900     9,050     12,95     

3 FORTUNA MATTEO A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE A F 2 06-11-2001 3,500     9,400     12,90     

4 SODO IVAN A.S.D. GINNASTICA SAMPIETRINA A F 2 20-06-2002 3,700     9,200     12,90     

5 TERRANOVA ROBERTO A.S.D. LA COSTANZA ANDREA MA A F 2 04-01-2002 3,700     9,100     12,80     

6 AROSIO ALESSANDRO A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA A F 2 29-10-2002 3,600     9,200     12,80     

7 MILANI GIACOMO A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE A F 2 13-06-2001 3,500     9,200     12,70     

8 DELAI RAFFAELE A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F 2 28-10-2001 3,600     9,100     12,70     

9 ZACCHETTI DAVIDE S.G. MILANESE FORZA E CORAGGA F 2 06-03-2001 3,200     9,350     12,55     

10 CELLA DANIELE C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. A F 2 06-07-2002 3,300     9,250     12,55     

11 VERGA GABRIELE A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F 2 28-09-2001 2,900     9,600     12,50     

12 RESPIGHI LORENZO S.G. MILANESE FORZA E CORAGGA F 2 02-08-2002 3,200     9,300     12,50     

13 SCARATI NICCOLO' MADAS S.R.L. Società Sportiva Dile A F 2 29-01-2001 3,500     8,900     12,40     

14 TOSCA RICCARDO A.S.DIL. GINNASTICA PRO PATRIA A F 2 27-08-2002 3,700     8,600     12,30     

15 LEANZA DARIO A.S.D. LA COSTANZA ANDREA MA A F 2 27-05-2002 3,900     8,350     12,25     

16 PANZERI DAVIDE A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE A F 2 20-01-2002 3,500     8,650     12,15     

17 GUERRESCHI MARCELLO S.G.BRESCIANA FORZA E COSTA A F 2 28-06-2002 3,000     9,100     12,10     

18 ZOPPI AIREN SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.SA F 2 04-02-2002 3,500     8,550     12,05     

19 DA RE LORENZO S.G. MILANESE FORZA E CORAGGA F 2 21-12-2002 3,100     8,950     12,05     

20 LOI RICCARDO A.S.D. GINNASTICA GIOY A F 2 15-01-2001 3,300     8,700     12,00     

21 PIROVANO MARCO A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA A F 2 29-07-2002 3,800     8,200     12,00     

22 TARASCO FRANCESCO C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. A F 2 28-07-2001 3,200     8,750     11,95     

23 VILLA ALESSIO A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA A F 2 27-08-2002 3,600     8,350     11,95     

24 BERETTA DAVIDE A.S.D. GINNASTICA MEDA A F 2 07-10-2002 3,100     8,750     11,85     

25 GATTI EMANUELE S.G.BRESCIANA FORZA E COSTA A F 2 10-11-2002 2,500     9,300     11,80     

26 CAZZOLA PATRICK SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.SA F 2 04-03-2002 3,700     8,100     11,80     

27 BASOLI DANIELE A.S.D. GINNASTICA GIOY A F 2 07-06-2002 3,400     8,300     11,70     

28 GALLI FABRIZIO A.S. DIL.  GHISLANZONI GAL A F 2 16-07-2002 2,900     8,750     11,65     

29 ZUMBO FRANCESCO A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 1 A F 2 30-01-2002 3,300     8,150     11,45     

30 INZANI GABRIELE A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE A F 2 20-06-2002 2,800     8,500     11,30     

31 GALBIATI EMANUELE A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA A F 2 07-10-2001 3,600     7,550     11,15     

32 CAPUANA ALESSANDRO A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F 2 29-09-2001 3,000     8,000     11,00     

33 CLERICI JACOPO FANFULLA 1874 A.S.D. di Ginnastic A F 2 14-11-2002 2,500     8,300     10,80     

34 BOLUMETTO SALVATORE DAVIDE SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.SA F 2 30-01-2002 3,600     6,950     10,55     

35 LIRONI ETTORE A.S.D. GINNASTICA GIOY A F 2 04-09-2001 2,900     7,600     10,50     

36 ZANOTTI LORENZO A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F 2 23-12-2001 3,000     7,450     10,45     

37
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1 PARIANI LUCA CARLOMARIA A.S. DIL. GINNASTICA VIRTUS A F 3 24-08-2000 3,900     9,450     13,35     

2 FRIGERIO GIOVANNI A.S. DIL. GINNASTICA VIRTUS A F 3 23-07-2000 3,900     9,450     13,35     

3 SORTENI PAOLO A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA A F 3 15-04-1999 3,800     9,500     13,30     

4 SARDONE JACOPO S.G. MILANESE FORZA E CORAGGA F 3 23-10-1999 3,900     9,400     13,30     

5 CASELLATO FABIO PRO MORTARA A.S.D. A F 3 10-09-2000 3,900     9,200     13,10     

6 ADINOLFI MATTEO SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.SA F 3 01-02-2000 3,900     9,050     12,95     

7 RAPUZZI FRANCESCO A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F 3 03-05-2000 3,600     9,250     12,85     

8 FAUSTI MATTIA S.G.BRESCIANA FORZA E COSTA A F 3 04-04-1999 3,500     9,250     12,75     

9 GALBIATI DAVIDE A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE A F 3 21-02-2000 3,700     8,900     12,60     

10 MONFREDA FRANCESCO S.G. MILANESE FORZA E CORAGGA F 3 04-09-1999 3,700     8,900     12,60     

11 REALE DIEGO CENTRO ADDESTRAMENTO GINN A F 3 04-11-2000 3,500     8,900     12,40     

12 VOLONGHI MICHELE A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F 3 26-01-2000 3,500     8,900     12,40     

13 VARIA ALBERTO CENTRO ADDESTRAMENTO GINN A F 3 05-08-1999 3,500     8,850     12,35     

14 MANDELLI TOMMASO C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. A F 3 06-07-1999 3,200     9,100     12,30     

15 BILOTTA ANDREA A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE A F 3 09-08-2000 3,300     9,000     12,30     

16 CANELLA ENRICO A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE A F 3 07-04-2000 3,200     9,000     12,20     

17 GALLI ENRICO A.S. DIL.  GHISLANZONI GAL A F 3 19-11-1999 2,900     9,250     12,15     

18 CASELLATO SIMONE PRO MORTARA A.S.D. A F 3 10-09-2000 3,200     8,700     11,90     

19 PAGANI ALBERTO A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE A F 3 13-07-1999 3,300     8,550     11,85     

20 CARRIERI JACOPO SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.SA F 3 13-02-2000 3,800     8,050     11,85     

21 FESTA MATTIA A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F 3 21-06-1999 3,100     8,450     11,55     

22 VALAGUZZA GIORGIO A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA A F 3 06-03-2000 3,500     7,800     11,30     

23 ONORATI CLAUDIO A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F 3 15-05-2000 3,500     7,400     10,90     
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1 BULLA TOMMASO A.S. DIL. GINNASTICA VIRTUS A F 1 12-05-2005 3,400     9,650     13,05     

2 RONDINA MATTIA SOC. VARESINA GINNASTICA E SCA F1 09-01-2003 3,700     9,350     13,05     

3 CAPORLINGUA HARIS A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 1 A F 1 25-07-2005 3,600     9,300     12,90     

4 LONGONI DAVIDE A.S.D. GINNASTICA SAMPIETRINA A F1 08-11-2004 3,400     9,450     12,85     

5 INVREA MATTEO S.G. MILANESE FORZA E CORAGGA F 1 28-03-2003 3,300     9,500     12,80     

6 RIGAZIO GIANNI A.S.D. LA COSTANZA ANDREA MA A F1 28-10-2003 3,800     8,950     12,75     

7 GAZZANI MATTEO A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA A F1 21-02-2004 3,800     8,800     12,60     

8 RACIOPPI ALESSANDRO A.S. DIL. GINNASTICA VIRTUS A F 1 05-11-2004 2,800     9,550     12,35     

9 FORGIARINI ALESSANDRO SOC. VARESINA GINNASTICA E SCA F1 07-01-2004 3,400     8,850     12,25     

10 POLTRESI ANDREA A.S.D. GINNASTICA MEDA A F1 09-07-2003 3,200     8,900     12,10     

11 RAGUSA AMEDEO PRO MORTARA A.S.D. A F1 24-05-2003 2,800     9,100     11,90     

12 MOLTRASIO CARLO A.S.D. GINNASTICA MEDA A F1 01-04-2005 3,200     8,650     11,85     

13 SINIGAGLIA PIETRO A.S.D. GINNASTICA SAMPIETRINA A F1 18-04-2003 3,400     8,400     11,80     

14 BASILE FEDERICO A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE A F1 19-03-2005 2,800     8,950     11,75     

15 VILLA RICCARDO A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE A F 1 05-01-2005 3,100     8,600     11,70     

16 VILLA MARCO A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE A F1 18-05-2003 3,100     8,500     11,60     

17 FOSSATI GABRIELE GINNASTICA ARTISTICA  LISSONE A F1 11-10-2003 3,200     8,250     11,45     

18 FERRO MATTIA GIOVANNI PRO MORTARA A.S.D. A F1 29-11-2004 2,800     8,550     11,35     

19 NATALI FRANCESCO A.S.D. GINNASTICA MEDA A F1 27-04-2004 2,600     8,650     11,25     

20 CANNIZZARO ALESSIO A.S.D. GINNASTICA MEDA A F1 12-10-2004 2,600     8,550     11,15     

21 QUACQUARELLI VITTORIO S.G. MILANESE FORZA E CORAGGA F1 24-07-2004 2,700     8,450     11,15     

22 IEDA' ALESSIO A.S.D. GINNASTICA GIOY A F1 12-02-2003 3,000     8,000     11,00     

23 LABO' DAVIDE A.S.D. LA COSTANZA ANDREA MA A F1 04-10-2004 3,300     7,700     11,00     

24 COLLENBERG STEFANO A.S. DIL.  GHISLANZONI GAL A F1 18-06-2004 2,800     8,000     10,80     

25 DE MUNARI LUCA A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F1 19-03-2003 2,800     7,950     10,75     

26 SATOLLI PIETRO S.G. MILANESE FORZA E CORAGGA F1 16-06-2004 2,500     8,050     10,55     

27 GABRIOTTI FEDERICO S.G.BRESCIANA FORZA E COSTA A F1 18-02-2003 2,700     7,850     10,55     

28 GORSKIY NICHOLAS A.S. DIL. GINNASTICA VIRTUS A F1 26-04-2005 2,600     7,900     10,50     

29 DE CAGNO TOMMASO A.S.D. GINNASTICA MEDA A F1 24-05-2005 1,900     8,300     10,20     

30 RAVASINI LEONARDO S.G. PROPATRIA 1883 - MILANO S A F1 07-01-2005 2,400     7,800     10,20     

31 BRUSADELLI MARCO A.S. DIL.  GHISLANZONI GAL A F1 16-10-2003 2,800     7,350     10,15     

32 ERBA PARIDE A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA A F1 30-11-2004 1,800     8,300     10,10     

33 ALMERARES DIEGO A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA A F 1 28-06-2004 1,800     8,200     10,00     

34 RATTI SIMONE A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE A F1 03-10-2004 2,600     7,300     9,90       

35 CIPOLLESCHI MATTIA A.S.D. GINNASTICA MEDA A F1 07-01-2004 2,600     7,300     9,90       

36 MARCHIORI MARCO A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F1 16-12-2004 2,300     7,500     9,80       

37 MAGNI LUCA S.G. PROPATRIA 1883 - MILANO S A F1 18-02-2004 2,200     7,550     9,75       

38 MAFFEI FRANCESCO A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F1 12-08-2005 2,400     7,300     9,70       

39 LANCINI NADIR A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F1 07-06-2003 2,400     7,300     9,70       

40 VALBUSA ANDREA A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F1 29-06-2004 2,600     6,750     9,35       

41 DE TONI ARTURO A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F1 02-03-2003 1,500     7,050     8,55       

42 VICENTINI NADIR A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F1 14-06-2004 2,400     6,050     8,45       

43 PELIZZARI MARCO A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F1 17-06-2005 1,700     6,200     7,90       

44
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1 SODO IVAN A.S.D. GINNASTICA SAMPIETRINA A F 2 20-06-2002 3,800     9,500     13,30     

2 VERGA GABRIELE A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F 2 28-09-2001 3,600     9,600     13,20     

3 MILANI GIACOMO A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE A F 2 13-06-2001 3,600     9,600     13,20     

4 TOSCA RICCARDO A.S.DIL. GINNASTICA PRO PATRIA A F 2 27-08-2002 3,600     9,500     13,10     

5 DELAI RAFFAELE A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F 2 28-10-2001 3,400     9,600     13,00     

6 POZZONI SIMONE A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE A F 2 02-04-2001 3,600     9,400     13,00     

7 AROSIO ALESSANDRO A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA A F 2 29-10-2002 3,800     9,150     12,95     

8 CELLA DANIELE C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. A F 2 06-07-2002 3,400     9,500     12,90     

9 BRANCACCIO LUCA A.S.DIL. GINNASTICA PRO PATRIA A F 2 18-05-2002 3,700     9,200     12,90     

10 BERETTA DAVIDE A.S.D. GINNASTICA MEDA A F 2 07-10-2002 3,200     9,500     12,70     

11 ZACCHETTI DAVIDE S.G. MILANESE FORZA E CORAGGA F 2 06-03-2001 3,600     8,850     12,45     

12 TARASCO FRANCESCO C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. A F 2 28-07-2001 3,300     9,050     12,35     

13 GALBIATI EMANUELE A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA A F 2 07-10-2001 3,700     8,600     12,30     

14 PANZERI DAVIDE A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE A F 2 20-01-2002 3,600     8,700     12,30     

15 RESPIGHI LORENZO S.G. MILANESE FORZA E CORAGGA F 2 02-08-2002 3,100     9,150     12,25     

16 TERRANOVA ROBERTO A.S.D. LA COSTANZA ANDREA MA A F 2 04-01-2002 3,800     8,450     12,25     

17 FORTUNA MATTEO A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE A F 2 06-11-2001 3,800     8,450     12,25     

18 ZOPPI AIREN SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.SA F 2 04-02-2002 3,300     8,900     12,20     

19 SCARATI NICCOLO' MADAS S.R.L. Società Sportiva Dile A F 2 29-01-2001 3,700     8,500     12,20     

20 BOLUMETTO SALVATORE DAVIDE SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.SA F 2 30-01-2002 3,400     8,650     12,05     

21 LEANZA DARIO A.S.D. LA COSTANZA ANDREA MA A F 2 27-05-2002 3,500     8,550     12,05     

22 DA RE LORENZO S.G. MILANESE FORZA E CORAGGA F 2 21-12-2002 3,100     8,700     11,80     

23 INZANI GABRIELE A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE A F 2 20-06-2002 2,600     8,950     11,55     

24 VILLA ALESSIO A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA A F 2 27-08-2002 3,700     7,800     11,50     

25 ZUMBO FRANCESCO A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 1 A F 2 30-01-2002 3,400     8,050     11,45     

26 GUERRESCHI MARCELLO S.G.BRESCIANA FORZA E COSTA A F 2 28-06-2002 2,700     8,750     11,45     

27 GALLI FABRIZIO A.S. DIL.  GHISLANZONI GAL A F 2 16-07-2002 2,800     8,650     11,45     

28 PIROVANO MARCO A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA A F 2 29-07-2002 3,500     7,900     11,40     

29 LOI RICCARDO A.S.D. GINNASTICA GIOY A F 2 15-01-2001 3,200     8,200     11,40     

30 CAPUANA ALESSANDRO A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F 2 29-09-2001 3,200     8,150     11,35     

31 ZANOTTI LORENZO A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F 2 23-12-2001 2,800     8,400     11,20     

32 LIRONI ETTORE A.S.D. GINNASTICA GIOY A F 2 04-09-2001 2,900     8,000     10,90     

33 CAZZOLA PATRICK SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.SA F 2 04-03-2002 2,700     8,150     10,85     

34 BASOLI DANIELE A.S.D. GINNASTICA GIOY A F 2 07-06-2002 3,100     7,500     10,60     

35 CLERICI JACOPO FANFULLA 1874 A.S.D. di Ginnastic A F 2 14-11-2002 2,000     8,050     10,05     

36 GATTI EMANUELE S.G.BRESCIANA FORZA E COSTA A F 2 10-11-2002 2,000     7,500     9,50       

37
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1 RAPUZZI FRANCESCO A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F 3 03-05-2000 3,600     9,950     13,55     

2 CASELLATO FABIO PRO MORTARA A.S.D. A F 3 10-09-2000 3,600     9,700     13,30     

3 SORTENI PAOLO A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA A F 3 15-04-1999 3,800     9,450     13,25     

4 FRIGERIO GIOVANNI A.S. DIL. GINNASTICA VIRTUS A F 3 23-07-2000 3,800     9,350     13,15     

5 PARIANI LUCA CARLOMARIA A.S. DIL. GINNASTICA VIRTUS A F 3 24-08-2000 3,700     9,150     12,85     

6 REALE DIEGO CENTRO ADDESTRAMENTO GINN A F 3 04-11-2000 3,600     9,150     12,75     

7 SARDONE JACOPO S.G. MILANESE FORZA E CORAGGA F 3 23-10-1999 3,700     9,050     12,75     

8 MANDELLI TOMMASO C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. A F 3 06-07-1999 3,600     8,850     12,45     

9 CARRIERI JACOPO SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.SA F 3 13-02-2000 3,500     8,900     12,40     

10 BILOTTA ANDREA A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE A F 3 09-08-2000 3,200     9,200     12,40     

11 CANELLA ENRICO A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE A F 3 07-04-2000 3,200     9,150     12,35     

12 ADINOLFI MATTEO SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.SA F 3 01-02-2000 3,500     8,750     12,25     

13 VARIA ALBERTO CENTRO ADDESTRAMENTO GINN A F 3 05-08-1999 3,500     8,650     12,15     

14 FAUSTI MATTIA S.G.BRESCIANA FORZA E COSTA A F 3 04-04-1999 3,600     8,400     12,00     

15 GALBIATI DAVIDE A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE A F 3 21-02-2000 3,800     8,100     11,90     

16 CASELLATO SIMONE PRO MORTARA A.S.D. A F 3 10-09-2000 3,200     8,650     11,85     

17 MONFREDA FRANCESCO S.G. MILANESE FORZA E CORAGGA F 3 04-09-1999 3,700     7,950     11,65     

18 ONORATI CLAUDIO A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F 3 15-05-2000 3,300     8,300     11,60     

19 VOLONGHI MICHELE A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F 3 26-01-2000 3,200     8,350     11,55     

20 FESTA MATTIA A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA A F 3 21-06-1999 3,200     8,300     11,50     

21 GALLI ENRICO A.S. DIL.  GHISLANZONI GAL A F 3 19-11-1999 3,100     8,250     11,35     

22 PAGANI ALBERTO A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE A F 3 13-07-1999 3,000     8,300     11,30     

23 VALAGUZZA GIORGIO A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA A F 3 06-03-2000 2,700     6,700     9,40       


